b., o godzinie 3 z południa, rozpocz
nie się ostatecznie licytacja towarów, bława-
tnych i galanteryjnych, objętych spisem in
wentarza, za gotowe pieniądze —W dalszym
ciągu taż licytacja, odbywać się będzie i
w dniach następnych, c tej samej porze z wy
jątkiem świąt.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1874 r.
Ludwik Marczewski, Adwokat.

Kacper W oj czy ks ki.
-7555-^1 — 1

gospodarczy, kawaler, Polak, z W. Ks.
Poznańskiego, wolny od wojskowości, prak
tycznie i teorycznie wykształcony, posiada-

■ jący chlubne świadectwa pierwszorzędnych
gospodarstw W. Ks. Pozn. i Prus, poszukuje
stosownego miejsca od 1 Lipca r.